
Samlevejledning
Foldetribuner

A-Sport A/S · Katkjærvej 8 · 7800 Skive · Tlf. 97 51 07 17 · www.a-sport.dk



 13
4 

 15
72

 

Anchor Bolt 12

Washer 12 DIN 9021 

0.00

STEP 1

(fix pipes to the wall)

Samlevejledning

A-SPORT A/S • KATKJÆRVEJ 8 • 7800 SKIVE • TLF. 97 51 07 17 • MAIL: SALG@A-SPORT.DK

STEP 1:
Fastgørelse af rør til væggen

Anvend Skive 12 DIN 9021

Anvend boltskrue 12



 1175 

 1175  2402 

A

H

STEP 2
(the main three blocks are attached to the crossbars)

A (1 : 5)

Screws M12x30 DIN 933

Washer 12 DIN 125 

H (1 : 5)

Screws M12x30 DIN 933Washer 12 DIN 125 

Foldetribuner

A-SPORT A/S • KATKJÆRVEJ 8 • 7800 SKIVE • TLF. 97 51 07 17 • MAIL: SALG@A-SPORT.DK

STEP 2:
De tre hovedblokke montes på tværstængerne

Brug skive 12 DIN 125
Brug skive 12 DIN 125

Brug skrue M12 x 30 DIN 933

Brug skrue M12  x30 DIN 933



B

STEP 3
(9 mm plywood fixing at the front)

3

2

1

2

4

B (1 : 2)

Screws M6x12 DIN 965
42 ps

Samlevejledning

A-SPORT A/S • KATKJÆRVEJ 8 • 7800 SKIVE • TLF. 97 51 07 17 • MAIL: SALG@A-SPORT.DK

STEP 3:
Fastgør 9 mm krydsfinér på fronten

Brug skrue M6 x 12 DIN 965

42 stk.



E

(9 mm plywood fixing on the side)

3

5

5

5

5

5

5

E (1 : 2)

Screws M4.2x13 DIN 968
36 ps

STEP 4

Foldetribuner

A-SPORT A/S • KATKJÆRVEJ 8 • 7800 SKIVE • TLF. 97 51 07 17 • MAIL: SALG@A-SPORT.DK

STEP 4:
Fastgør 9 mm krydsfinér på fronten

Brug skrue M4,2 x 13 DIN 968

36 stk.



F

STEP 5
(fixing 18 mm plywood on top)

6

7

7

7

F (1 : 2)

Screws M4.2x25 DIN 968
57 ps

Samlevejledning

A-SPORT A/S • KATKJÆRVEJ 8 • 7800 SKIVE • TLF. 97 51 07 17 • MAIL: SALG@A-SPORT.DK

STEP 5:
Fastgør 18 mm krydsfinér på toppen

Brug skrue M4,2x25 DIN 968

57 stk.



G

STEP 6
(fastening railings to the tribune)

Foldetribuner

A-SPORT A/S • KATKJÆRVEJ 8 • 7800 SKIVE • TLF. 97 51 07 17 • MAIL: SALG@A-SPORT.DK

STEP 6:
Fastgør rækværket til tribunen



G (1 : 5)

Washer 12 DIN 9021 

Washer 12 DIN 9021 

Washer 8 DIN 9021 

Screws M6x12 DIN 967

Screws with internal
 thread M6x19

Screws M6x90 DIN 967

(fastening railings to the tribune)

polyamide  2ps

polyamide  1ps

Samlevejledning

A-SPORT A/S • KATKJÆRVEJ 8 • 7800 SKIVE • TLF. 97 51 07 17 • MAIL: SALG@A-SPORT.DK

Brug skrue M6x12 DIN 967

Anvend skive 12 DIN 9021

Polyamid, 2 stk.

Fastgør rækværket til tribunen

Brug skrue M6x90 DIN 967

Anvend skive 8 DIN 9021

Anvend skive 12 DIN 9021

Polyamid, 1 stk.

Skruer med
indvendigt gevind
M6x19


